
Číslo objednatele:....^^ A KUJCP017SZR6 Číslo zhotovitele: 14/P360

Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

(dále jen „Občanský zákoník"),

Číslo objednatele: J A l r l  ° p > v W H H  
Číslo zhotovitele: 14/P360

1. Smluvní strany
1.1. CORTIS Consulting s.r.o., se sídlem Plzeň, Teslova 1202/3, PSČ 301 00, zapsaná v obchodním 

rejstříku Městského soudu v Praze, spis: C 17692, IČ: 26397668, DIČ: CZ26397668 
jejímž jménem jedná: Ing. David Melichar, Ph.D., jednatel, (dále jen zhotovitel),

a

Jihočeský kraj, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650, 
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, (dále jen objednatel)
Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy: 
ve věcech smluvních:
Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky, tel. 386 720 503, e-mail: vobeida(5>krai-
iihoceskv.cz.
ve věcech technických:
Ing. Lukáš Motejzík, tel.: 386 720 491, e-mail: moteizik(5>krai-iihoceskv.cz.
Ing. Jaroslava Císlerová, tel. 386 720 553, e-mail: cislerovaOkrai-iihoceskv.cz.

2. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je:

2.1. Vytvoření nové, případně aktualizaci stávající:

• veškeré povinné dokumentace dle platné legislativy ISVS, zejména dle vyhlášky č. 529/2006 
Sb., o dlouhodobém řízení informačních systémů veřejné správy (ISVS) včetně všech 
souvisejících protokolů a zápisů o vyhodnocení dodržování dokumentace dlouhodobého 
řízení ISVS (závěry vyhodnocení - zjištěné nedostatky a přijatá opatření),

• všech podkladů (formulářů) pro zadání/aktualizaci údajů do informačního systému 
o informačních systémech veřejné správy (IS o ISVS) a informačního systému o datových 
prvcích (IS DP).

• Výstupem je zpracovaná nová, případně aktualizovaná stávající veškerá povinná koncepční a 
provozní dokumentace ISVS min. v rozsahu:

o Informační koncepce, nová verze, platnost 5 let, plus přílohy:
■ Zápis o vyhodnocení informační koncepce
■ Katalog informačních systémů
■ Plán rozvoje informačních systémů
■ Plán financování informačních systémů

o Bezpečnostní politika, nová/aktualizovaná verze, platnost 5 let, plus přílohy.

o Provozní bezpečnostní dokumentace, 

o Nový/aktualizovaný přehled rolí a činností.

o Podklady pro zadání údajů do IS o ISVS a IS DP vč. analýzy informačních systémů 
veřejné správy Jihočeského kraje a jejich vazeb ve vztahu k povinnosti atestace

Strana 1 z 5



Číslo objednatele: Číslo zhotovitele: 14/P360

referenčního rozraní, příprava podkladů pro proces atestačního řízení dle vyhlášky 
č. 53/2007 Sb., o referenčním rozhraní.

2.2. Zprostředkování atestace dlouhodobého řízení informačních systémů veřejné správy Krajského 
úřadu Jihočeského kraje u akreditovaného atestačního střediska.

• Výstupem je atest dlouhodobého řízení informačních systémů veřejné správy Jihočeského 
kraje v podobě:

o vystavené kladné inspekční zprávy - kladný protokol o atestačním řízení,

o vystavený inspekční certifikát - atestační certifikát (vše vystaveno akreditovaným 
atestačním střediskem).

2.3. Zpracování analýzy spravovaných informačních systémů veřejné správy Jihočeského kraje jako 
podklad pro případnou atestaci referenčního rozhraní.

• Výstupem je analýza shrnující povinnosti Krajského úřadu Jihočeského kraje k atestaci 
referenčního rozhraní s jednoznačným závěrem stanovujícím povinnost / nestanovující 
povinnost atestace referenčního / referenčních rozhraní. V případě, že analýza informačních 
systémů veřejné správy Jihočeského kraje a jejich vazeb ve vztahu k povinnosti atestace 
referenčního rozraní stanoví povinnost Jihočeského kraje realizovat atestaci referenčního 
rozhraní ISVS:

o podklady a dokumentace pro atestaci referenčního rozhraní ISVS jednotlivých vazeb 
informačních systémů veřejné správy Jihočeského kraje,

o kladný posudek akreditovaného atestačního střediska s potvrzením, že podklady 
pro každou jednotlivou vazbu ISVS splňují veškeré náležitosti a na jejich základě je 
možné u akreditovaného atestačního střediska získat atestaci referenčního rozhraní 
ISVS pro každou jednotlivou vazbu ISVS.

2.4. Projektové řízení a metodické vedení celého projektu atestace dlouhodobého řízení ISVS KÚ JK, 
včetně stanovení harmonogramu. Stávající atest dlouhodobého řízení ISVS KU JK má platnost 
do 15.12. 2014.

2.5. Veškeré konzultace, poradenství a metodický dohled a vedení pro oblast zajištění povinností dle 
zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy.

3. Místo a doba plnění
3.1. Místem plnění je sídlo objednatele.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo a toto předat objednateli nejpozději do 15.12. 2014.

4. Práva a povinnosti smluvních stran
4.1. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, 

ze kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch 
třetích stran. V opačném případě zhotovitel ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv 
třetích osob.

4.2. Zhotovitel má právo použít jméno a logo objednatele ve svých referenčních listinách pouze po 
předchozím schválení ze strany objednatele.

4.3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost, která je nezbytná k řádnému plnění 
smlouvy zhotovitelem. Zejména je povinen poskytnout zhotoviteli potřebné podklady 
a informace a zajistit účast nezbytných pracovníků objednatele na relevantních jednáních.

4.4. Objednatel si vyhrazuje právo přiměřeně prodloužit termín realizace předmětu plnění 
za předpokladu, že v případě potřeby bude prodloužena platnost stávajícího atestu

Strana 2 z 5



Číslo objednatele: Číslo zhotovitele: 14/P360

dlouhodobého řízení IS (reg. č. 01-20091005), viz § 6d, odst. 6 zákona č. 365/2000 Sb., 
o informačních systémech veřejné správy. Zhotovitel pro tuto skutečnost musí zajistit přípravu 
nezbytných podkladů. Tímto nejsou dotčeny požadavky na výstupy definované v předmětu 
plnění a specifikaci této smlouvy.

4.5. Objednatel je povinen za podmínek stanovených touto smlouvou zaplatit zhotoviteli dohodnutou 
cenu.

5. Cena díla a platební podmínky
5.1. Cena za plnění předmětu smlouvy za celou dobu trvání smlouvy je sjednána ve výši 158 000 Kč 

bez DPH. DPH ve výši 21 % je ke dni podpisu smlouvy 33 180 Kč. Cena s 21% DPH činí 
191180 Kč. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná.

5.2. Členění ceny podle předmětů plnění (služeb):

Cena y Kč bez 
dPH

DPH (21 %)
, * ř.*'.V<Kč

Cena v Kč

vytvoření nové, případně aktualizaci stávající 
dokumentace (odst. 2.1.)

36 000,- 7 560,- 43 560,-

atestace dlouhodobého řízení ISVS (odst. 2.2.) 30 000,- 6 300,- 36 300,-
analýza spravovaných ISVS Jihočeského kraje jako 
podklad pro případnou atestaci referenčního 
rozhraní (odst. 2.3.)

48 000,- 10 080,- 58 080,-

projektové řízení a metodické vedení celého 
projektu (odst. 2.4.)

24 000,- 5 040,- 29 040,-

veškeré konzultace, poradenství a metodický 
dohled a vedení (odst. 2.5.)

20 000,- 4 200,- 24 200,-

CELKEM 158 000,- 33 180,- 191180,-
5.3. DPH bude zhotovitel účtovat v zákonné sazbě platné v den zdanitelného plnění.

5.4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu plnění včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním. Cena zahrnuje pojištění, 
garance, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky.

5.5. Cenu je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace plnění smlouvy ke změnám 
sazeb DPH. V tomto případě bude cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 
zdanitelného plnění.

5.6. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Úhrada bude probíhat na základě platných daňových 
dokladů viz odstavec 5.7.

5.7. Fakturace bude provedena po řádném dokončení celého díla a jeho předání objednateli na 
základě předávacího protokolu (viz odstavec 5.2). Doba splatnosti je stanovena 21 kalendářních 
dnů ode dne doručení objednateli (po dodání a převzetí díla).

5.8. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by došlo 
k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle uvedených 
právních předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů počne plynout ode dne doručení 
opraveného daňového dokladu objednateli.

Strana 3 z 5



Číslo objednatele: Číslo zhotovitele: 14/P360

6. Sankce a smluvní pokuty
6.1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla, má objednatel právo uplatnit vůči 

němu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ceny plnění za každý započatý den prodlení.

6.2. Při nedodržení termínu splatnosti faktur je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

7. Platnost a účinnost smlouvy
7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že k podpisu smlouvy smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá smlouva 
platnosti dnem, kdy smlouvu podepsala poslední smluvní strana.

7.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 15.12. 2014.

7.3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v příslušných 
ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7.4. V případě odstoupení objednatele od smlouvy dle bodu 7.3 má objednatel v každém případě 
nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením.

7.5. Před uplynutím stanovené doby lze platnost této smlouvy ukončit rovněž oboustrannou 
písemnou dohodou smluvních stran.

8. Licenční ujednání
8.1. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou k poskytnutí výhradní licence objednateli k užití 

díla specifikovaného v článku 2 této smlouvy (dále jen autorské dílo).

8.2. Zhotovitel uděluje objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně neomezené užití 
autorského díla.

8.3. Objednatel je oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo jeho části. V rámci poskytnuté 
výhradní licence je objednatel oprávněn užít autorské dílo neomezeně ve smyslu autorského 
zákona a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.4. Objednatel je oprávněn poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence (podlicence).

8.5. Licence je poskytována bezúplatně.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými a číslovanými 

vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvních stran uvedenými v záhlaví této smlouvy. Jiná ujednání jsou neplatná.

9.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

9.3. Práva a povinnosti ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

9.4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Strana 4 z 5



Číslo objednatele:.......... Číslo zhotovitele: 14/P360

9.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
dohody o všech článcích této smlouvy připojují své podpisy

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Plzni, dne J . Í . . ÍL v/* , . . D . . .  . . .  . - 4 -12- 20HV Českých Budějovicích, dne.............

Ing. IDavid Melichar, Ph.D. 
jednatel
C^RTIS Consulting s.r.o.

V^^hej t m a n ^ y  českéh '& krajty

í . G i
; Yv-'. . :ígi oo :

jčo. zíj •?/ ótb j 
;..'......  ■ r>iC: C.?. ?6ÍÍ <>/ CM \

Strana 5 z 5



/vW /


